DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 600/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Cirurgião Dentista (especialidade: Odontopediatria), realizada em
12/10/2025 conforme critérios divulgados no Edital 055/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 03/12/2025 até às 12 horas do dia
05/12/2025 para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa, na “Área do Candidato” do
site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

Lista Geral – Ampla Concorrência

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
AMANDA SILVA BERTASSO 400.928... 6.00000
ANA PAULA GOMES E MOURA 049.230... 7.70000
ANGÉLICA APARECIDA DE OLIVEIRA DENADAI 130.150... 6.55000
BEATRIZ MARTINES DE SOUZA 395.725... 4.35000
CAROLINA PAES TORRES MANTOVANI 220.162... 3.95000
CLÍZIA GENOVEZE GAUCH CAMARGO 377.793... 4.10000
FRANCINE LORENCETTI DA SILVA CAMPIONI 388.399... 5.60000
ISABELA FLORIANO NUNES 007.349... 7.60000
JACKELINE GALLO DO AMARAL 359.192... 6.10000
JULIANA DE LIMA GONÇALVES 125.074... 4.35000
KARINA ALESSANDRA MICHELÃO GRECCA PIERONI 170.573... 4.50000
KELLY FERNANDA MOLENA 422.043... 4.90000
MARIA JÚLIA DELSIN GALLO 421.433... 7.25000
PRISCILLA COUTINHO ROMUALDO 357.014... 5.95000
RAFAELA MANENTE 484.708... 6.10000
TATIANA AZEVEDO PÊCEGO 092.488... 5.15000
THAISE MAYUMI TAIRA KUMATA 336.677... 3.85000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.1.3.42.1.3.1.166.1501919
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-12-02T10:30:44-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo